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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 1 Fem., 4 x 100m Lliure Copa 2020-2021 Femení
10/10/2020 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:39.60 32,00
1r 1a Posta + 1 | 1r 2a Posta + 2 | 2n 3a Posta + 1 | 1r 4a Posta + 4 |

ZAMORANO SANZ, Africa 98 26.68 55.18 PUJADAS RUSIÑOL, JULIA 01 27.19 56.60
GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 25.71 54.00 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 25.41 53.82

2. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:46.09 24,00
1r 3a Posta + 3 | 2n 4a Posta + 2 |
SECO GARCIA, Carla 00 27.45 56.99 OLIVAN MERCADER, Aina 02 27.04 56.41
IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 26.34 55.43 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 27.47 57.26

3. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:51.88 15,00
DIAZ, Maria Belen 95 27.81 57.25 RAMOS RUIZ, Carla 00 27.43 58.45
PRADELL CARRASCO, Mireia 95 26.86 56.44 GARRIDO URBINA, Andrea 94 28.61 59.74

4. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:55.64 12,00
DOMENECH COMAS, Txell 02 27.44 57.68 SICART MATEO, Laia 98 28.21 1:00.41
MORILLO LOPEZ, Esther 01 27.69 58.03 MUES FONTANET, Sara 98 28.49 59.52

5. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:56.36 9,00
PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng01 27.56 57.80 BUCH CARDONA, Maria 99 28.00 58.90
GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 29.18 1:00.69 REATO, CLAUDIA 03 27.94 58.97

6. C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 3:57.34 7,00
3r 4a Posta + 1 |

TOMAS MELERO, Malen 01 28.63 59.97 ROCA FORNELLS, Adriana 93 29.37 1:00.98
MARTI BALLESTER, Marilo 98 27.68 57.74 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 28.37 58.65

7. C.N. Atl Barceloneta 1 C.N. Atl Barceloneta 4:09.51 4,00
PALACIOS GALLARDO, Rut 05 29.67 1:01.46 MUÑOZ I ARMENGOU, Julia 07 29.90 1:01.92
LOPEZ CANO, Andrea 96 30.04 1:03.49 CODINA ROCA, Irene 06 30.13 1:02.64

8. C.N. L´hospitalet 1 C.N. L´hospitalet 4:13.72 2,00
OCAÑA MAÑE, Martina 06 29.59 1:03.42 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse03 1:04.82
GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 1:01.63 RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 1:03.85
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 2 Masc., 4 x 200m Lliure Copa 2020-2021 Masculí
10/10/2020 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 7:17.86 27,00
2n 3a Posta + 1 | 2n 4a Posta + 2 |

SIRE FIGUERAS, Ferran 01 25.71 28.07 1:49.71
GIL CORBACHO, MARCOS 00 1:50.33
MOLLA YANES, Mario 02 1:50.24
DURAN NAVIA, Miguel 95 1:47.58

2. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 7:21.72 23,00
1r 3a Posta + 3 | 3r 4a Posta + 1 |

CALZADA MUÑOZ, Marc 95 25.36 28.41 1:50.74
ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 1:51.99
SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 1:50.11
ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 1:48.88

3. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 7:24.06 17,00
1r 2a Posta + 2 |

ARROYO PEREZ, Antonio 94 25.52 28.41 1:52.54
JULIA TOUS, Ferran 00 1:47.39
CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 1:53.43
LOZANO MATEOS, Alberto 98 1:50.70

4. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 7:27.49 16,00
1r 4a Posta + 4 |

YAGÜES ESCRIBA, POL 02 26.93 28.52 1:55.25
CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 1:50.35
ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 1:54.83
DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 1:47.06

5. C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 7:28.70 10,00
1r 1a Posta + 1 |

PUJOL BELMONTE, Guillem 97 1:48.00
COMA PLANELLA, Roger 00 1:51.23
PENEDES FRADERA, Marti 96 1:54.78
MAYER MARTINELLI, CHRISTIAN 98 1:54.69

6. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 7:46.25 6,00
GIL TARAZONA, Pol 96 27.42 29.27 1:54.26
MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 1:56.17
LIRES SUELDO, MANUEL 02 1:57.59
PONCE VIA, Marc 98 1:58.23

7. C.N. L´hospitalet 1 C.N. L´hospitalet 8:24.92 4,00
LAGOS PAU, Aitor 95 27.78 30.08 2:00.69
MARSAL CASTAN, Ricard 99 2:07.55
MARSAL CASTAN, Josep 00 2:08.88
PADIAL SALAMO, Marc 00 2:07.80

8. C.N. Atl Barceloneta 1 C.N. Atl Barceloneta 8:39.85 2,00
ELIES VAZQUEZ, Robert 01 30.50 33.60 2:14.64
GARETA CASAS, Pol 98 2:05.68
ASANTE SANTIAGO, Pol 05 2:07.06
BUENO LEÓN, Alex 03 2:12.47
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 3 Fem., 400m Estils Copa 2020-2021 Femení
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 4:38.46 18,00
MParcial Pp + 1 | MParcial Br + 1 |

50m: 29.18 29.18 150m: 1:37.29 35.48 250m: 2:51.45 39.56 350m: 4:05.46 33.91
100m: 1:01.81 32.63 200m: 2:11.89 34.60 300m: 3:31.55 40.10 400m: 4:38.46 33.00

2. ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 4:42.72 17,00
MParcial Esq + 1 | MParcial Ll + 1 |

50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.09 35.51 250m: 2:56.24 41.64 350m: 4:11.77 33.02
100m: 1:04.58 34.41 200m: 2:14.60 34.51 300m: 3:38.75 42.51 400m: 4:42.72 30.95

3. MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 5:08.43 14,00
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.24 39.46 250m: 3:09.98 44.69 350m: 4:33.20 36.85

100m: 1:07.78 36.04 200m: 2:25.29 38.05 300m: 3:56.35 46.37 400m: 5:08.43 35.23

4. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.E. Mediterrani 5:09.04 13,00
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.12 37.70 250m: 3:09.42 46.06 350m: 4:33.79 37.23

100m: 1:08.42 36.39 200m: 2:23.36 37.24 300m: 3:56.56 47.14 400m: 5:09.04 35.25

5. SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 C.N. Barcelona 5:11.86 12,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:51.53 40.81 250m: 3:16.08 46.28 350m: 4:37.46 36.49

100m: 1:10.72 38.02 200m: 2:29.80 38.27 300m: 4:00.97 44.89 400m: 5:11.86 34.40

6. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 5:15.91 11,00
50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.30 41.60 250m: 3:19.01 45.65 350m: 4:41.00 36.22

100m: 1:11.70 38.50 200m: 2:33.36 40.06 300m: 4:04.78 45.77 400m: 5:15.91 34.91

7. NASARRE CARPENA, Nuria 06 C.N. Sabadell 5:17.34 10,00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:54.13 43.08 250m: 3:20.72 44.86 350m: 4:43.76 37.97

100m: 1:11.05 37.58 200m: 2:35.86 41.73 300m: 4:05.79 45.07 400m: 5:17.34 33.58

8. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 5:17.42 9,00
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.28 41.91 250m: 3:20.63 46.34 350m: 4:43.53 36.66

100m: 1:13.37 39.60 200m: 2:34.29 39.01 300m: 4:06.87 46.24 400m: 5:17.42 33.89

9. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 5:22.40 8,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:51.33 40.78 250m: 3:19.34 48.10 350m: 4:46.07 37.32

100m: 1:10.55 37.71 200m: 2:31.24 39.91 300m: 4:08.75 49.41 400m: 5:22.40 36.33

10. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 5:22.42 7,00
50m: 33.93 33.93 150m: 1:55.27 40.87 250m: 3:20.95 45.61 350m: 4:44.50 38.25

100m: 1:14.40 40.47 200m: 2:35.34 40.07 300m: 4:06.25 45.30 400m: 5:22.42 37.92

11. WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 5:23.03 6,00
50m: 34.38 34.38 150m: 1:56.65 41.98 250m: 3:24.12 46.11 350m: 4:47.68 37.64

100m: 1:14.67 40.29 200m: 2:38.01 41.36 300m: 4:10.04 45.92 400m: 5:23.03 35.35

12. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 5:24.19 5,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:55.61 42.28 250m: 3:24.37 47.31 350m: 4:48.40 37.55

100m: 1:13.33 40.22 200m: 2:37.06 41.45 300m: 4:10.85 46.48 400m: 5:24.19 35.79

13. TOMICO VECIANA, Júlia 01 C.N. Mataró 5:26.32 4,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:58.17 44.55 250m: 3:28.40 47.82 350m: 4:52.27 36.24

100m: 1:13.62 39.33 200m: 2:40.58 42.41 300m: 4:16.03 47.63 400m: 5:26.32 34.05

14. YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 5:29.32 3,00
50m: 34.45 34.45 150m: 1:57.88 43.48 250m: 3:26.06 45.74 350m: 4:52.52 39.08

100m: 1:14.40 39.95 200m: 2:40.32 42.44 300m: 4:13.44 47.38 400m: 5:29.32 36.80

15. DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 5:31.26 2,00
50m: 35.66 35.66 150m: 2:04.12 44.82 250m: 3:32.91 45.32 350m: 4:54.99 37.52

100m: 1:19.30 43.64 200m: 2:47.59 43.47 300m: 4:17.47 44.56 400m: 5:31.26 36.27

16. FERRERES ARIAS, Nuria 04 C.E. Mediterrani 5:35.43 1,00
50m: 35.77 35.77 150m: 1:59.52 42.52 250m: 3:28.86 47.98 350m: 4:56.78 39.84

100m: 1:17.00 41.23 200m: 2:40.88 41.36 300m: 4:16.94 48.08 400m: 5:35.43 38.65
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 4 Masc., 400m Estils Copa 2020-2021 Masculí
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:17.61 19,00
MParcial Pp + 1 | MParcial Esq + 1 | MParcial Br + 1 |

50m: 28.21 28.21 150m: 1:33.79 33.57 250m: 2:42.11 35.94 350m: 3:48.10 30.62
100m: 1:00.22 32.01 200m: 2:06.17 32.38 300m: 3:17.48 35.37 400m: 4:17.61 29.51

2. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:20.96 16,00
MParcial Ll + 1 |

50m: 28.53 28.53 150m: 1:34.55 34.31 250m: 2:44.63 36.74 350m: 3:52.22 30.42
100m: 1:00.24 31.71 200m: 2:07.89 33.34 300m: 3:21.80 37.17 400m: 4:20.96 28.74

3. PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa 4:23.71 14,00
50m: 28.35 28.35 150m: 1:35.22 34.12 250m: 2:45.99 37.06 350m: 3:53.65 31.06

100m: 1:01.10 32.75 200m: 2:08.93 33.71 300m: 3:22.59 36.60 400m: 4:23.71 30.06

4. ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 4:29.27 13,00
50m: 28.40 28.40 150m: 1:36.07 35.06 250m: 2:49.49 38.93 350m: 3:59.82 31.06

100m: 1:01.01 32.61 200m: 2:10.56 34.49 300m: 3:28.76 39.27 400m: 4:29.27 29.45

5. COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 4:33.40 12,00
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.38 35.25 250m: 2:52.13 39.67 350m: 4:02.93 31.26

100m: 1:03.13 33.70 200m: 2:12.46 34.08 300m: 3:31.67 39.54 400m: 4:33.40 30.47

6. GIJON ESPIGARES, Javier 99 C.N. Barcelona 4:35.90 11,00
50m: 28.55 28.55 150m: 1:37.39 36.39 250m: 2:51.02 39.57 350m: 4:04.48 33.60

100m: 1:01.00 32.45 200m: 2:11.45 34.06 300m: 3:30.88 39.86 400m: 4:35.90 31.42

7. SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N. L´hospitalet 4:36.91 10,00
50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.25 36.18 250m: 2:54.05 40.26 350m: 4:05.58 32.56

100m: 1:02.07 33.24 200m: 2:13.79 35.54 300m: 3:33.02 38.97 400m: 4:36.91 31.33

8. VILLA RODRIGUEZ, Pau 04 C.N. Sant Andreu 4:38.88 9,00
50m: 29.33 29.33 150m: 1:38.21 35.61 250m: 2:51.32 38.11 350m: 4:05.43 34.49

100m: 1:02.60 33.27 200m: 2:13.21 35.00 300m: 3:30.94 39.62 400m: 4:38.88 33.45

9. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:41.96 8,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.92 39.22 250m: 3:00.13 37.61 350m: 4:10.46 32.70

100m: 1:05.70 35.36 200m: 2:22.52 37.60 300m: 3:37.76 37.63 400m: 4:41.96 31.50

10. PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa 4:48.98 7,00
50m: 30.32 30.32 150m: 1:42.99 38.14 250m: 3:00.95 40.81 350m: 4:16.26 34.68

100m: 1:04.85 34.53 200m: 2:20.14 37.15 300m: 3:41.58 40.63 400m: 4:48.98 32.72

11. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 C.N. Barcelona 4:49.07 6,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:43.06 37.96 250m: 3:01.59 41.43 350m: 4:17.84 34.05

100m: 1:05.10 34.76 200m: 2:20.16 37.10 300m: 3:43.79 42.20 400m: 4:49.07 31.23

12. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 4:51.58 5,00
50m: 29.50 29.50 150m: 1:42.24 38.75 250m: 3:01.21 42.24 350m: 4:18.34 34.14

100m: 1:03.49 33.99 200m: 2:18.97 36.73 300m: 3:44.20 42.99 400m: 4:51.58 33.24

13. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 4:56.03 4,00
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.61 38.68 250m: 3:03.61 42.10 350m: 4:22.31 35.61

100m: 1:05.93 35.24 200m: 2:21.51 36.90 300m: 3:46.70 43.09 400m: 4:56.03 33.72

14. LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 5:13.34 3,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:51.66 42.45 250m: 3:17.16 44.63 350m: 4:38.67 36.44

100m: 1:09.21 37.66 200m: 2:32.53 40.87 300m: 4:02.23 45.07 400m: 5:13.34 34.67

15. RODRIGUEZ FUENTES, Daniel 02 C.N. Atl Barceloneta 5:22.67 2,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:56.56 43.78 250m: 3:23.26 45.08 350m: 4:46.63 37.96

100m: 1:12.78 38.83 200m: 2:38.18 41.62 300m: 4:08.67 45.41 400m: 5:22.67 36.04

16. CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N. L´hospitalet 5:32.43 1,00
50m: 34.76 34.76 150m: 1:59.95 43.19 250m: 3:30.64 49.14 350m: 4:56.91 38.13

100m: 1:16.76 42.00 200m: 2:41.50 41.55 300m: 4:18.78 48.14 400m: 5:32.43 35.52
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 5 Fem., 200m Lliure Copa 2020-2021 Femení
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 C.N. Sabadell 2:02.77 16,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:01.93 31.81 150m: 1:32.58 30.65 200m: 2:02.77 30.19

2. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 2:04.22 15,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:01.86 31.84 150m: 1:33.38 31.52 200m: 2:04.22 30.84

3. MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 2:05.57 14,00
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.02 32.09 150m: 1:34.10 32.08 200m: 2:05.57 31.47

4. PUJADAS RUSIÑOL, JULIA 01 C.N. Sant Andreu 2:05.64 13,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.46 32.32 150m: 1:34.20 31.74 200m: 2:05.64 31.44

5. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Terrassa 2:07.04 12,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.86 31.92 150m: 1:34.32 32.46 200m: 2:07.04 32.72

6. RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona 2:08.01 11,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.60 32.15 150m: 1:35.62 33.02 200m: 2:08.01 32.39

7. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 2:08.55 10,00
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.42 32.51 150m: 1:35.53 33.11 200m: 2:08.55 33.02

8. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 2:11.65 9,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.74 33.21 150m: 1:38.50 34.76 200m: 2:11.65 33.15

9. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atl Barceloneta 2:11.74 8,00
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.20 33.21 150m: 1:38.21 34.01 200m: 2:11.74 33.53

10. FANLO TORREMADE, Laia 05 C.N. Mataró 2:13.40 7,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.98 33.23 150m: 1:38.45 34.47 200m: 2:13.40 34.95

11. CHIVA GARCIA, Julia 05 C.E. Mediterrani 2:13.67 6,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.82 33.82 150m: 1:39.34 34.52 200m: 2:13.67 34.33

12. LOPEZ PARCERISA, Elena 06 C.N. Sabadell 2:14.57 5,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.91 33.58 150m: 1:40.18 35.27 200m: 2:14.57 34.39

13. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 2:17.25 4,00
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.21 34.09 150m: 1:40.93 35.72 200m: 2:17.25 36.32

14. LOPEZ CANO, Andrea 96 C.N. Atl Barceloneta 2:18.37 3,00
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.75 35.24 150m: 1:43.42 35.67 200m: 2:18.37 34.95

15. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Sant Andreu 2:18.38 2,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.91 34.28 150m: 1:42.43 36.52 200m: 2:18.38 35.95

16. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 2:21.94 1,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.34 35.64 150m: 1:45.53 37.19 200m: 2:21.94 36.41
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 6 Masc., 200m Lliure Copa 2020-2021 Masculí
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 1:47.50 16,00
50m: 25.63 25.63 100m: 52.97 27.34 150m: 1:20.13 27.16 200m: 1:47.50 27.37

2. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 1:48.34 15,00
50m: 26.03 26.03 100m: 53.95 27.92 150m: 1:21.69 27.74 200m: 1:48.34 26.65

3. JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 1:48.81 14,00
50m: 26.27 26.27 100m: 54.38 28.11 150m: 1:21.96 27.58 200m: 1:48.81 26.85

4. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 1:49.13 13,00
50m: 25.74 25.74 100m: 54.12 28.38 150m: 1:22.05 27.93 200m: 1:49.13 27.08

5. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 1:50.94 12,00
50m: 26.54 26.54 100m: 55.09 28.55 150m: 1:23.49 28.40 200m: 1:50.94 27.45

6. BARRERA LA TORRE, Iker 04 C.N. Sant Andreu 1:55.15 11,00
50m: 26.78 26.78 100m: 55.56 28.78 150m: 1:24.84 29.28 200m: 1:55.15 30.31

7. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 1:56.03 10,00
50m: 27.56 27.56 100m: 57.27 29.71 150m: 1:26.92 29.65 200m: 1:56.03 29.11

8. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 1:57.60 9,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.08 30.04 150m: 1:28.14 30.06 200m: 1:57.60 29.46

9. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 1:58.74 8,00
50m: 26.94 26.94 100m: 56.66 29.72 150m: 1:27.37 30.71 200m: 1:58.74 31.37

10. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 1:59.38 7,00
50m: 28.19 28.19 100m: 58.41 30.22 150m: 1:29.59 31.18 200m: 1:59.38 29.79

11. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 1:59.68 6,00
50m: 27.56 27.56 100m: 58.52 30.96 150m: 1:29.92 31.40 200m: 1:59.68 29.76

12. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 1:59.83 5,00
50m: 28.86 28.86 100m: 59.59 30.73 150m: 1:30.15 30.56 200m: 1:59.83 29.68

13. MASCHIO GASTELAARS, Dante 95 C.N. Atl Barceloneta 2:00.09 4,00
50m: 28.39 28.39 100m: 58.54 30.15 150m: 1:28.83 30.29 200m: 2:00.09 31.26

14. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atl Barceloneta 2:02.73 3,00
50m: 28.26 28.26 100m: 59.98 31.72 150m: 1:31.19 31.21 200m: 2:02.73 31.54

15. GALLEN SABATER, Albert 05 C.E. Mediterrani 2:04.35 2,00
50m: 28.43 28.43 100m: 59.91 31.48 150m: 1:32.31 32.40 200m: 2:04.35 32.04
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

1 - Copa Catalana Absoluta 1a Divisió - 1a Sessió 10/10/2020

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Copa 2020-2021 Femení
10/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 1:00.04 16,00
50m: 28.53 100m: 31.51

2. CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 1:00.69 15,00
50m: 28.50 100m: 32.19

3. DIAZ, Maria Belen 95 C.N. Barcelona 1:01.57 14,00
Parcial 50 per decissió Jutge Àrbitre

50m: 28.48 100m: 33.09

4. CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 C.N. Mataró 1:03.38 13,00
50m: 29.63 100m: 33.75

5. BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa 1:04.10 12,00
50m: 30.24 100m: 33.86

6. MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 1:05.31 11,00
50m: 30.28 100m: 35.03

7. MARTINEZ GIRON, Mariona Jinye 05 C.N. Sant Andreu 1:07.31 10,00
50m: 31.69 100m: 35.62

8. PERAIRA CRIADO, Carla 05 C.N. Sabadell 1:08.01 9,00
50m: 31.39 100m: 36.62

9. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 C.N. Mataró 1:08.33 8,00
50m: 31.65 100m: 36.68

10. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 1:08.93 7,00
50m: 32.11 100m: 36.82

11. MUÑOZ I ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 1:09.67 6,00
50m: 32.89 100m: 36.78

12. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:10.30 5,00
50m: 32.91 100m: 37.39

13. GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 1:10.73 4,00
50m: 33.00 100m: 37.73

14. BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´hospitalet 1:11.61 3,00
50m: 33.62 100m: 37.99

15. YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 1:14.11 2,00
50m: 34.14 100m: 39.97

DSQ PERONA AMADOR, Lucia 04 C.E. Mediterrani -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 8 Masc., 100m Papallona Copa 2020-2021 Masculí
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 53.01 16,00
50m: 24.58 24.58 100m: 53.01 28.43

2. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 55.70 15,00
50m: 26.43 26.43 100m: 55.70 29.27

3. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 55.86 14,00
50m: 26.29 26.29 100m: 55.86 29.57

4. LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 56.57 13,00
50m: 25.81 25.81 100m: 56.57 30.76

5. VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 57.44 12,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.44 30.03

6. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Mataró 57.77 11,00
50m: 27.22 27.22 100m: 57.77 30.55

7. ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 58.08 10,00
50m: 27.51 27.51 100m: 58.08 30.57

8. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 58.54 9,00
50m: 27.72 27.72 100m: 58.54 30.82

9. RESTREPO TAVERA, Robinson 95 C.N. Atl Barceloneta 59.74 8,00
50m: 28.11 28.11 100m: 59.74 31.63

10. MARSAL CASTAN, Josep 00 C.N. L´hospitalet 1:01.49 7,00
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.49 32.90

11. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 1:01.72 6,00
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.72 32.86

12. PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa 1:02.73 5,00
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.73 33.71

13. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 1:02.76 4,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:02.76 33.57

14. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 1:02.96 3,00
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.96 33.40

15. SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 C.N. Mataró 1:03.95 2,00
50m: 28.51 28.51 100m: 1:03.95 35.44

16. CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N. L´hospitalet 1:14.47 1,00
50m: 34.15 34.15 100m: 1:14.47 40.32
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COPA CATALANA CLUBS 1D 2020-2021
BARCELONA, 10/10/2020

Prova 9 Fem., 100m  Braça Copa 2020-2021 Femení
10/10/2020 Resultats

Classificació ANY Temps

1. VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 1:06.77 16,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.77 34.79

2. GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 1:08.56 15,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.56 35.86

3. ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 1:10.50 14,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.50 37.67

4. TUDO CUBELLS, Nadia 97 C.N. Barcelona 1:10.86 13,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.86 37.41

5. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:14.04 12,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.04 39.17

